



1ª Publicação Trimestral Item Código Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Quantidade Valor Unitário Valor Total  
 Quantidade Valor Unitário Valor Total 13 4.034.016 UNID. 259 R\$ 50,00 R\$ 12.950,00 0 R\$ 50,00 R\$ 0,00 259 R\$ 50,00  
 R\$ 12.950,00 15 4.034.196 UNID. 307 R\$ 55,00 R\$ 16.885,00 0 R\$ 55,00 R\$ 0,00 307 R\$ 55,00 R\$ 16.885,00 16  
 4.034.647 UN 242 R\$ 47,00 R\$ 11.374,00 0 R\$ 47,00 R\$ 0,00 242 R\$ 47,00 R\$ 11.374,00 20 4.034.502 UNID. 210 R\$  
 19,00 R\$ 3.990,00 0 R\$ 19,00 R\$ 0,00 210 R\$ 19,00 R\$ 3.990,00 22 4.034.716 UNID. 280 R\$ 48,00 R\$ 13.440,00 0 R\$  
 48,00 R\$ 0,00 280 R\$ 48,00 R\$ 13.440,00 24 4.034.717 UNID. 100 R\$ 18,00 R\$ 1.800,00 0 R\$ 18,00 R\$ 0,00 100 R\$  
 18,00 R\$ 1.800,00 53 4.034.718 KIT 114 R\$ 50,00 R\$ 5.700,00 0 R\$ 50,00 R\$ 0,00 114 R\$ 50,00 R\$ 5.700,00 62  
 4.034.496 KIT 83 R\$ 45,00 R\$ 3.735,00 0 R\$ 45,00 R\$ 0,00 83 R\$ 45,00 R\$ 3.735,00 83 4.034.069 UNID. 31 R\$ 89,00 R\$  
 2.759,00 0 R\$ 89,00 R\$ 0,00 31 R\$ 89,00 R\$ 2.759,00 R\$ 72.633,00 R\$ 0,00 R\$ 72.633,00 BOMBA DE AR –  
 CONFECCIONADA EM PVC TRANSLÚCIDO COM MANGUEIRA E AGULHA REMOVÍVEL. CALIBRAGEM COM DUPLA  
 AÇÃO. O PRODUTO ACOMPANHA 2 AGULHAS E UMA MANGUEIRA. COMPRIMENTO 23CM X ALTURA 3CM X  
 LARGURA 3 CM. COR: DIVERSAS. KIT CONE AGILIDADE - KIT COM 10 UNIDADES DE CONE AGILIDADE EM  
 PLÁSTICO FLEXÍVEL. TAMANHO: 24CM CORES: VARIADAS ( LARANJA / LÍMÃO / AZUL / AMARELO E VERMELHO ).  
 KIT TÊNIS DE MESA - COMPOSIÇÃO DO KIT: 2 RAQUETES (MADEIRA E BORRACHA) – 3 BOLINHAS  
 (POLIPROPILENO) – 2 SUPORTES (FERRO) – 1 REDE (POLIÉSTER). DIMENSÕES APROXIMADAS: BOLA 4CM  
 DIÂMETRO - RAQUETE 25CM X 15CM X 0.7CM - SUPORTE 21,5CM X 3,5CM - REDE 12CM X 12,5CM. REDE  
 VOLEIBOL 4 FAIXAS – MALHA 14 CM ENTRE NÓS. 4 FAIXAS: SUPERIOR/INFERIOR 4 CM SINTÉTICAS COM CORDA  
 GUIA. TAMANHO: (LXA) 9,50 X 1,0 M. TOTAL LJS COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA CNPJ: 48.348.052/0001-80  
 Descrição do Produto BOLA DE BASQUETE - CONFECCIONADA EM BORRACHA COM CONSTRUÇÃO VULCANIZADA  
 PESO APROXIMADO: 600 - 650G. CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 75 A 78 CM; COR: LARANJA. BOLA DE FUTSAL  
 - CONFECCIONADA EM PU LAMINADO. 6 GOMOS. CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 62 - 64 CM; PESO  
 APROXIMADO: 400 - 440GR; MIOLO: REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; CORES DIVERSAS. BOLA DE HANDEBOL –  
 CONFECCIONADA EM PVC, SEM COSTURAS, COM 32 GOMOS COM LAMINADO, CÂMARA INTERNA COMPOSTA  
 COM 6 DISCOS PESO APROXIMADO: 325 - 375G, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 54 - 56 CM. BOLA DE  
 INICIAÇÃO Nº 12 - CONFECCIONADA EM BORRACHA CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 55 – 58 CM; PESO 320 –  
 350 GRAMAS. CORES DIVERSAS. BOLA DE VOLEIBOL - CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, COM 18 GOMOS  
 CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 65 A 67 CM; PESO APROXIMADO: 260 - 280 G; CORES DIVERSAS. ATA DE  
 REGISTRO DE PREÇOS Nº 36/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO PROCESSO:  
 9.159/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2023 OBJETO: Aquisição de materiais pedagógicos e esportivos, para  
 atender as demandas dos órgãos da administração direta e indireta do Município de Corumbá. CONTRATADA: LJS  
 COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - CNPJ: 48.348.052/0001-80 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO